Cláusula Terceira - A sede da empresa é na RUA CONCEICAO SALVIANO SANTANA, número 
44, bairro f distrito JARDIM ESPLANADA, município TUPACIGUARA - MG, CEP 38.480-000. 

Cláusula Quarta - A empresa iniciará suas atividades em 2110312016 e seu prazo de duração é 

indeterminado. 

Cláusula Quinta - O capital é R$ 88.000,00 (OITENTA e OITO MIL reais), totalmente integralizado 

neste ato em moeda corrente do País. 

Cláusula Sexta - A administração da empresa caberá ao seu titular já qualificado acIma, com os 
poderes e atribuições de representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial, podendo praticar